Sachsischer Wander- und
Bergsportverband e.V.

Rangliste - Frauen
-Kurzfassung und sortiert-

Stand: 31.12.2020
Ausdruck-Stand:

Landes - offene Rangliste fir Wanderstrecken > 100 km

Nr. Hunderter Name, Vorname Jg. N Bundesland Verein
1 370 Behrend, Katrin 65 D Sachsen Dresden
2 108 TheiRR, Gudrun 46 D Sachsen DWBYV - Berg und Tal
3 57 Schmidt, Susanne 58 D Brandenburg SV TuR Dresden Wanderfreun. Klotzsche
4 44 Fornacon, Petra 57 D Thiringen Greiz
5 42 Hofmann, Annette 35 D Sachsen SV TuR Dresden Wanderfreun. Klotzsche
6 33 Brenn, Karina 73 D Sachsen Allgemeiner Leipziger Wanderverein
7 33 Wenzel, Rosemarie 33 D Sachsen LWV Hoyersweda e.V.
8 19 Hildebrandt, Katrin 82 D Sachsen Markkleeberg
9 18 Wadenbach, llona 61 D Sachsen OSC Lobau
10 15 Grammlich, Christiane 74 D Sachsen SBB Dresden
11 15 Schroter, Andrea 64 D Thiringen Jena
12 13 Mdller, Kathrin 57 D Thiringen Elleben
13 12 Birnbaum, Carmen 66 D Thiringen DAV Gera/ Bad Kostritz
14 10 Rosendahl, Sandra 81 D Sachsen-Anhalt Kirchscheidungen
15 10 Schafer, Gundula 75 D Hamburg Freie Hansestadt Hamburg
16 9 Fischer, Christine 83 D Sachsen Leipzig
17 9 Schmeizl-Wagner, Ada 50 D Hessen Kassel
18 8 Schmidt, Katharina 86 D Bayern Bayreuth
19 7 Aschenbrenner, Ines 69 D Thiringen Tautenhain
20 7 Barnt, Sandra 76 D Thiringen Jena
21 7 Deutscher, llona 74 D Thiringen Jena
22 7 Lenz, Sabine 64 D Sachsen Torgau
23 7 Rosse, Kerstin 67 D Thiringen Zeulenroda
24 7 Staucha, Franka 66 D Thiringen Jena
25 6 Hirsch, Christiane 82 D Thiringen Jena
26 6 Neupert, Stefanie 87 D Baden-Wirttemberg Konstanz
27 6 Scheubert, Kerstin 84 D Thiringen Jena
28 6 Schile, Silke 75 D Thiringen Jena
29 6 Stoberock, Birgit 75 D Berlin Berlin
30 6 Stoltenow, Sigrid 64 D Nordrhein-Westfalen Munster
31 6 Surhoff, Hannah 87 D Baden-Wirttemberg Stuttgart
32 5 Bauer, Angela 61 D Thiringen Stadtroda
33 5 Fischer, Christina 67 D Thiringen Crossen an der Elster
34 5 Hopf, Susanne 75 D Thiringen Kromsdorf
35 5 Kohler, Hanna 92 D Thiringen Jena
36 5 Kiinnecke, Serena 71 D Hessen Langgons
37 5 Launer, Kathleen 88 D Thiringen Ranis
38 5 Liebner, Irina 72 D Schleswig-Holstein Hohenwestedt
39 5 Lochel, Tatjane 71 D Hessen Alten-Buseck
40 5 Machelett, Pegy 74 D Baden-Wirttemberg Leinfelden-Echterdingen
41 5 Saul, Maike 76 D Thiringen Jena
42 5 Seidel, Waltraud 54 D Sachsen Marienberg
43 4 Albrecht, Sigrun 60 D Sachsen-Anhalt Naumburg (Saale)
44 4 Breitfeld, Rita 62 D Sachsen Borna, OT Eula
45 4 Fidelak, Katrin 84 D Thiringen Jena
46 4 Hertes, Karen 86 D Sachsen Leipzig
47 4 Herzog, Katrin 64 D Sachsen Leipzig
48 4 Huhn, Kathrin 72 D Sachsen Weissenborn
49 4 Kaufmann, Nancy 78 D Thiringen Rudolstadt
50 4 Korleck, Nicole 77 D Sachsen-Anhalt DAV Sangerhausen
51 4 Kubala, Heike 63 D Sachsen Zwickau
52 4 Magyari, Ildiko Judit 88 H Ungarn Budapest
53 4 Pietsch, Katrin D Sachsen Grimma-Kdssern
54 4 Prokein, Claudia 74 D Thiringen Jena
55 4 Roth, Anja 76 D Thuringen Barchfeld
56 4 van de Haar 72 NL Elshout
57 4 Wagner, Mandy 73 D Thiringen Jena
58 3 Albrecht, Jaqueline 78 D Thiringen Jena
59 3 Ebell, Franka 71 D Thiringen Stadtroda
Au/ Frauen Seite 3.1 20. Jahrgang



Sachsischer Wander- und
Bergsportverband e.V.

60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126

Au/ Frauen

NN NNNPNDNONNONNDNDNDDNNNDDNDDNNNNNDNNDN DNDMNONNNNONNNNDNONNNNONNNNDNONNNNNNDNNDNNNNNNNDNNNNNNNNNDNDNNOWOWWOWW W WWwWwwWwwWwwwwwwow

Ehrhardt, Carolin
Eisenschmidt, Christel
Fischbach, Melanie
Gro3, Dagmar
Hayn, Evelyn

Herl, Lucie

Kinitz, Runa
Kirsten-Konigs, Kathi
Kneifel, Stella
Kohl, Kathrin
Kubatta, Sabrina
Marka, Claudia
Mieth, Ines

Offner, Elke
Pradel, Anne
Schmidt, Swantje
Schumann, Tanja
Waldherr, Veronika
Wyrwa, Antje
Alles, Kathleen
Alpert, Anja

Ast, Gudrun

Aydin, Nadide
Becke, Steffi
Blumensaat, Susanne
Bottcher, Lisa
Breitfeld, Sibylle
Denk, Beate

Ebell, Ulrike
Eckardt, Juliane
Ehrenreich, Sylvia
Ehrt, Heidi

Forster, Pauline
Frohner, Sabine
Funk, Sabrina
Gottschalk, Anja
Gopel, Wibke
Gothel, Sandy
Groéschel, Birgit
Held, Annett
Herrmann, Katinka
Hinze, Monika
Ivkic,Denis

Jaime, Elke

Junge, Katharina
Kirsch-Bialek, Britta
Kley, Sonja
Kobele, Susann
Kdnig, Heike
Krober, Tabea
Kiihne, Simone
Linhart, Farina
Mandler, Franzika
Marks, Carmen
Menzel, Claudia
Néake, Luisa
Neubauer, Angret
Pabst, Marie-Magdalena
Peters, Elke
Pfeiffer, Sophie
PreiBer, Jennifer
Priebsch, Sylvia
Rahal, Leila
Richter, Friederike
Richter, Silke
Sanger, Samantha
Schorn, Jana

Rangliste - Frauen
-Kurzfassung und sortiert-

89 D Thuringen
63 D Sachsen
85 D Berlin
65 D Sachsen
75 D Berlin
91 D Thuringen
96 D Thuringen
74 D Sachsen
90 D Thiringen
65 D Berlin
92 D Thiringen
84 D Thuringen
68 D Sachsen
67 D Sachsen
85 D Thiringen
93 D Thiringen
86 D Sachsen-Anhalt
64 D Niedersachsen
90 D Thiringen
77 D Thiringen
88 D ?
57 D Niedersachsen
91 D Hessen
69 D Sachsen-Anhalt
62 D Bayern
93 D Thiringen
83 D
63 D Thiringen
78 D Berlin
75 D Thiringen
72 D Thiringen
87 D Sachsen
97 D Thiringen
D
93 D Sachsen-Anhalt
93 D Thiringen
86 D Thiringen
D
62 D Thiringen
65 D Thiringen
97 D Thiringen
D Sachsen
85 D Berlin
75 D Thiringen
89 D Thuringen
75 D Sachsen-Anhalt
57 D Berlin
81 D Thiringen
73 D Thiringen
95 D Rheinland-Pfalz
88 D Thuringen
94 D Thiringen
85 D Hessen
62 D Bayern
86 D Rheinland-Pfalz
97 D Brandenburg
70 D Sachsen-Anhalt
89 D Thiringen
86 D Hansestadt Hamburg
96 D Thiringen
73 D Baden-Wiurttemberg
66 D Thiringen
91 D Thuringen
91 D Thuringen
68 D Sachsen
96 D Sachsen
67 D Thiringen
Seite 3.2

Stand: 31.12.2020
Ausdruck-Stand:

Jena

Zwickau

Berlin

Pohl

Berlin

Jena

Jena
Langenweil3bach
Erfurt

Berlin

Jena

Jena

DAV Chemnitz/ Jahnsdorf
Schoénau

Bad Salzungen
Gera

Bad Kdsen
Gottingen

Jena

Jena
Neukirchen
Rosdorf
Bruchkdbel
Naumburg (Saale)
Nurnberg

Jena

Caaschwitz
Berlin
Jena

Jena
Dresden
Jena

Halle/Saale
Arnstadt
Jena

Gera

TSV 1890 Stadtroda
Jena
Schneeberg
Berlin

Erfurt

Jena

Halle/Saale

Berlin

Jena

Jena

Holler

Jena

Jena
Weilburg-Kubach
Tettau

Landau

Cottbus
Naumburg (Saale)
Jena

Hamburg

Jena
Gundelsheim
Jena

Stadtroda

Jena
Pockau-Lengefeld
Leipzig

Jena

20. Jahrgang



Sachsischer Wander- und Rangliste - Frauen Stand: 31.12.2020

Bergsportverband e.V. -Kurzfassung und sortiert- Ausdruck-Stand:
127 2 Schott, Anna 91 D Thiringen Jena
128 2 SeyR3, Sahra 87 D Thuringen Erfurt
129 2 Soéler, Jana 77 D Sachsen Dresden
130 2 Strobel, Barbara 73 D Sachsen Dresden
131 2 Stockel, Annette D
132 2 Thieke, Gabi 67 D Thuringen limenau
133 2 Urban, Marie 96 D Sachsen Freital
134 2 Venz, Laira 84 D Baden-Wurttemberg Mannheim

In der Rangliste "Kurzfassung und sortiert" sind nur Leistungen ab zwei erfolgreich absolvierten Teilnahmen
an Langstreckenwanderungen > 100 km aufgenommen.

Fir die Vollstandigkeit der Leistungszusammenstellung wird keine Gewéhr tibernommen. Die Leistungserfassung entspricht
den erfolgten Zuarbeiten der Veranstalter bzw. den Zuarbeiten der Wanderfreunde.

Von den o0.g. Wanderfreundinnen liegt bei den Veranstaltern die Einwilligungserkléarung fur die Veroffentlichung von Daten
im Internet vor.

Zuarbeiten, Informationen und Anderungshinweise sind bitte an die Geschéftsstelle des SWBV e.V., dem
Verbandswart Wandern bzw. an den Verfasser zu senden

* Weitere Informationen unter www.swbv.de/Wandern/Leistungswandern
aufgestellt:

W.Augst
i.A. des SWBV e.V.

Au/ Frauen Seite 3.3 20. Jahrgang



