## Rangliste - Frauen -Kurzfassung und sortiert-

Stand: 31.12.2020 Ausdruck-Stand:

Landes - offene Rangliste für Wanderstrecken ≥ 100 km

Nr.	Hunderter	Name, Vorname	Jg.	N	Bundesland	Verein
1	370	Behrend, Katrin	65	D	Sachsen	Dresden
2	108	Theiß, Gudrun	46		Sachsen	DWBV - Berg und Tal
3	57	Schmidt, Susanne	58	D	Brandenburg	SV TuR Dresden Wanderfreun. Klotzsche
4	44	Fornacon, Petra	57		Thüringen	Greiz
5	42	Hofmann, Annette	35		Sachsen	SV TuR Dresden Wanderfreun. Klotzsche
6	33	Brenn, Karina	73	D	Sachsen	Allgemeiner Leipziger Wanderverein
7	33	Wenzel, Rosemarie	33	D	Sachsen	LWV Hoyersweda e.V.
8	19	Hildebrandt, Katrin	82	D	Sachsen	Markkleeberg
9	18	Wadenbach, Ilona	61	D	Sachsen	OSC Löbau
10	15	Grammlich, Christiane	74	D	Sachsen	SBB Dresden
11	15	Schröter, Andrea	64	D	Thüringen	Jena
12	13	Müller, Kathrin	57	D	Thüringen	Elleben
13	12	Birnbaum, Carmen	66		Thüringen	DAV Gera/ Bad Köstritz
14	10	Rosendahl, Sandra	81	D	Sachsen-Anhalt	Kirchscheidungen
15	10	Schäfer, Gundula	75	D	Hamburg	Freie Hansestadt Hamburg
16	9	Fischer, Christine	83	D	Sachsen	Leipzig
17	9	Schmeizl-Wagner, Ada	50	D	Hessen	Kassel
18	8	Schmidt, Katharina	86	D	Bayern	Bayreuth
19	7	Aschenbrenner, Ines	69	D	Thüringen	Tautenhain
20	7	Bärnt, Sandra	76	D	Thüringen	Jena
21	7	Deutscher, Ilona	74	D	Thüringen	Jena
22	7	Lenz, Sabine	64	D	Sachsen	Torgau
23	7	Rosse, Kerstin	67	D	Thüringen	Zeulenroda
24	7	Staucha, Franka	66	D	Thüringen	Jena
25	6	Hirsch, Christiane	82	D	Thüringen	Jena
26	6	Neupert, Stefanie	87		Baden-Württemberg	Konstanz
27	6	Scheubert, Kerstin	84	D	Thüringen	Jena
28	6	Schüle, Silke	75	D	Thüringen	Jena
29	6	Stoberock, Birgit	75	D	Berlin	Berlin
30	6	Stoltenow, Sigrid	64	D	Nordrhein-Westfalen	Münster
31	6	Surhoff, Hannah	87	D	Baden-Württemberg	Stuttgart
32	5	Bauer, Angela	61	D	Thüringen	Stadtroda
33	5	Fischer, Christina	67		Thüringen	Crossen an der Elster
34	5	Hopf, Susanne	75	D	Thüringen	Kromsdorf
35	5	Köhler, Hanna	92	D	Thüringen	Jena
36	5	Künnecke, Serena	71	D	Hessen	Langgöns
37	5	Launer, Kathleen	88	D	Thüringen	Ranis
38	5	Liebner, Irina	72	D	Schleswig-Holstein	Hohenwestedt
39	5	Löchel, Tatjane	71	D	Hessen	Alten-Buseck
40	5	Machelett, Pegy	74	D	Baden-Württemberg	Leinfelden-Echterdingen
41	5	Saul, Maike	76		Thüringen	Jena
42	5	Seidel, Waltraud	54		Sachsen	Marienberg
43	4	Albrecht, Sigrun	60	D		Naumburg (Saale)
44	4	Breitfeld, Rita	62	D	Sachsen	Borna, OT Eula
45	4	Fidelak, Katrin	84	D	Thüringen	Jena
46	4	Hertes, Karen	86	D	Sachsen	Leipzig
47	4	Herzog, Katrin	64	D	Sachsen	Leipzig
48	4	Hühn, Kathrin	72	D	Sachsen	Weissenborn
49	4	Kaufmann, Nancy	78	D	Thüringen	Rudolstadt
50	4	Korleck, Nicole	77	D	Sachsen-Anhalt	DAV Sangerhausen
51	4	Kubala, Heike	63	D	Sachsen	Zwickau
52	4	Magyari, Ildikò Judit	88	Н	Ungarn	Budapest
53	4	Pietsch, Katrin			Sachsen	Grimma-Kössern
54	4	Prokein, Claudia	74	D	Thüringen	Jena
55	4	Roth, Anja	76		Thüringen	Barchfeld
56	4	van de Haar	72	NL		Elshout
57	4	Wagner, Mandy	73	D	Thüringen	Jena
58	3	Albrecht, Jaqueline	78	D	Thüringen	Jena
59	3	Ebell, Franka	71	D	Thüringen	Stadtroda

## Rangliste - Frauen -Kurzfassung und sortiert-

Stand: 31.12.2020 Ausdruck-Stand:

				,	•	
60	3	Ehrhardt, Carolin	89	D	Thüringen	Jena
61	3	Eisenschmidt, Christel	63	D	Sachsen	Zwickau
62	3	Fischbach, Melanie	85	D	Berlin	Berlin
63	3	Groß, Dagmar	65		Sachsen	Pöhl
64	3	Hayn, Evelyn	75	D	Berlin	Berlin
65	3	Herl, Lucie	91		Thüringen	Jena
66	3	Kinitz, Runa	96		Thüringen	Jena
67	3	Kirsten-Königs, Kathi	74		Sachsen	Langenweißbach
68	3	Kneifel, Stella	90		Thüringen	Erfurt
69	3	Kohl, Kathrin	65	D		Berlin
70	3	Kubatta, Sabrina	92		Thüringen	Jena
71	3	Marka, Claudia	84	D	Thüringen	Jena
72	3	Mieth, Ines	68	D	Sachsen	DAV Chemnitz/ Jahnsdorf
73	3	Öffner, Elke	67		Sachsen	Schönau
74	3	Pradel, Anne	85		Thüringen	Bad Salzungen
75	3	Schmidt, Swantje	93		Thüringen	Gera
76	3	Schumann, Tanja	86		Sachsen-Anhalt	Bad Kösen
77	3	Waldherr, Veronika	64		Niedersachsen	Göttingen
78	3	Wyrwa, Antje	90		Thüringen	Jena
79	2	Alles, Kathleen	77		Thüringen	Jena
80	2	Alpert, Anja	88	D		Neukirchen
81	2	Ast, Gudrun	57	D		Rosdorf
82	2	Aydin, Nadide	91	D		Bruchköbel
83	2	Becke, Steffi	69		Sachsen-Anhalt	Naumburg (Saale)
84	2	Blumensaat, Susanne	62		Bayern	Nürnberg
85 86	2 2	Böttcher, Lisa	93	D D	Thüringen	Jena
86 97	2	Breitfeld, Sibylle	83		Thüringon	Caaschwitz
87 88	2	Denk, Beate	63 78	D	Thüringen Berlin	Berlin
89	2	Ebell, Ulrike Eckardt, Juliane	75 75		Thüringen	Jena
90	2	Ehrenreich, Sylvia	72		Thüringen	Jena
91	2	Ehrt, Heidi	87		Sachsen	Dresden
92	2	Förster, Pauline	97		Thüringen	Jena
93	2	Fröhner, Sabine	37	D	maningen	ocha
94	2	Funk, Sabrina	93		Sachsen-Anhalt	Halle/Saale
95	2	Gottschalk, Anja	93		Thüringen	Arnstadt
96	2	Göpel, Wibke	86		Thüringen	Jena
97	2	Göthel, Sandy		D	· ·	
98	2	Gröschel, Birgit	62	D	Thüringen	Gera
99	2	Held, Annett	65		Thüringen	TSV 1890 Stadtroda
100	2	Herrmann, Katinka	97		Thüringen	Jena
101	2	Hinze, Monika			Sachsen	Schneeberg
102	2	Ivkic,Denis	85		Berlin	Berlin
103 104	2 2	Jaime, Elke Junge, Katharina	75 89	D	Thüringen Thüringen	Erfurt Jena
105	2	Kirsch-Bialek, Britta	75	D	•	Halle/Saale
106	2	Kley, Sonja	57		Berlin	Berlin
107	2	Köbele, Susann	81		Thüringen	Jena
108	2	König, Heike	73	D	-	Jena
109	2	Kröber, Tabea	95	D	•	Holler
110	2	Kühne, Simone	88	D		Jena
111	2	Linhart, Farina	94	D	Thüringen	Jena
112	2	Mandler, Franzika			· ·	
		*	85	D	Hessen	Weilburg-Kubach
113	2	Marks, Carmen	62	D	Bayern	Tettau
114	2	Menzel, Claudia	86	D	Rheinland-Pfalz	Landau
115	2	Näke, Luisa	97	D	Brandenburg	Cottbus
116	2	Neubauer, Angret	70	D	Sachsen-Anhalt	Naumburg (Saale)
117	2	Pabst, Marie-Magdalena	89		Thüringen	Jena
118	2	Peters, Elke	86		Hansestadt Hamburg	Hamburg
119	2	Pfeiffer, Sophie	96		Thüringen	Jena
120	2	Preißer, Jennifer	73		Baden-Württemberg	Gundelsheim
121	2	Priebsch, Sylvia	66		Thüringen	Jena
122	2	Rahal, Leila	91		Thüringen	Stadtroda
123	2	Richter, Friederike	91	D	•	Jena
124	2	Richter, Silke	68	D		Pockau-Lengefeld
125	2	Sänger, Samantha	96	D	Sachsen	Leipzig
126	2	Schorn, Jana	67	ט	Thüringen	Jena

## Sächsischer Wander- und Bergsportverband e.V.

## Rangliste - Frauen -Kurzfassung und sortiert-

Stand: 31.12.2020
Ausdruck-Stand:

127 128	2 2	Schott, Anna Seyß, Sahra		D Thüringen D Thüringen	Jena Erfurt
129	2	Söler, Jana	77	D Sachsen	Dresden
130	2	Strobel, Barbara	73	D Sachsen	Dresden
131	2	Stöckel, Annette		D	
132	2	Thieke, Gabi	67	D Thüringen	Ilmenau
133	2	Urban, Marie	96	D Sachsen	Freital
134	2	Venz, Laira	84	D Baden-Württemberg	y Mannheim

In der Rangliste "Kurzfassung und sortiert" sind nur Leistungen ab zwei erfolgreich absolvierten Teilnahmen an Langstreckenwanderungen ≥ 100 km aufgenommen.

Für die Vollständigkeit der Leistungszusammenstellung wird keine Gewähr übernommen. Die Leistungserfassung entspricht den erfolgten Zuarbeiten der Veranstalter bzw. den Zuarbeiten der Wanderfreunde.

Von den o.g. Wanderfreundinnen liegt bei den Veranstaltern die Einwilligungserklärung für die Veröffentlichung von Daten im Internet vor.

Zuarbeiten, Informationen und Änderungshinweise sind bitte an die Geschäftsstelle des SWBV e.V., dem Verbandswart Wandern bzw. an den Verfasser zu senden

\* Weitere Informationen unter www.swbv.de/Wandern/Leistungswandern

aufgestellt:

W.Augst

i.A. des SWBV e.V.